

Հաստատում եմ՝
Հրազդան համայնքի ղեկավար

Ս.Մ.ՄԱՅԻՍԵԼՅԱՆ

«14» նոյեմբերի 2025թ.



ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՀԱՄԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԳԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԳԻՏԱԿԱՆ ԴԱՏԱԿԱՐԳՈՒՄ

Պատվիրատուն՝ Հրազդան համայնքապետարան									
[Ըստ բյուջեային ծախսերի վերահսկման հասանելիության]									
Ծրագիրը՝ 2025 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող									
Անվանումը՝ օբյեկտի և գործարարի նախնական պատճենը՝ կառավարում									
[Ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական և տնտեսադիտական դասակարգման]									
Գնման առարկայի				Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Բաժանումը	Գումարը	
միջանկյալ ծախսերը՝ ըստ ԳԱՄ									
դասակարգման		սպորտընդ							
Բաժին ՕՊ, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51 Հրազդան համայնքի աշխատակազմ									
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիդա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիդա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	520 000	1	520 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Տեղեկատվություն» /4214/	ՄԱ	դրամ	550 000	1	550 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Ընդհանուր հեռախոս» /4214	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000			
32411140	Կապի ծառայություններ /4214/	ՄԱ	դրամ	840 500	1	840 500			
66511170	Ապահովագրական ծախսեր/4215/	ԳՀ	դրամ	960 000	1	960 000			
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000			
60411200	Լեզրին գործուղումներ/4231/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000			
79631300	Անվտանգության նպատակահարմար գաղափարային ծառայություններ/4233/	ՄԱ	դրամ	160 000	1	160 000			
79631300	Անվտանգության նպատակահարմար գաղափարային ծառայություններ/4233/	ՄԱ	դրամ	20 000	2	40 000			
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/4234/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000			
64211340	Անվտանգության օբյեկտներ/4234/	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000			
79821170	Պատասխան տպագրություն	ՄԱ	հատ	46080	1	46080			

79211160	Լեդերի սաղլիտի ծառայություն /4235/	ԷԼԸԲ	դրամ	4000 000	1	4000 000
791000000	Դրամաբանական(փաստաբանական) ծառայություն/4235/	ՄՆ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79111200	Լեդկացացության ծախսեր /4237/	ՄՆ	դրամ	331 000	1	331 000
551000000	Հյուանության ծառայություն/4237/	ՄՆ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄՆ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Գործեր ՄՊԸ/4232/	ՄՆ	դրամ	139 200	1	139 200
500000000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/4239/Վերականգնողի տեխնիկական ապագրիում/	ՄՆ	դրամ	45 000	12	540 000
79411210	Վերանգնորի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ԽԲԲԲ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Վերանգնորի հանձնարարության ծրագրերի նշանման ծառայություն/4241/	ՄՆ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50631140	Փորձաքննության եզրակացություն 4241	ՄՆ	դրամ	132 820	1	132 820
79411210	Վերանգնորի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՆ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Վերանգնորի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՆ	դրամ	60 000	1	60 000
45211114	Ընդերքի կառուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	5500 000	1	5500 000
50531140	Վերականգնողի աշխատանքների փորձաքննության ծառայություն/4241/	ՄՆ	դրամ	96 000	1	96 000
50111260	Ժամացույցի նորոգում/4252/	ՄՆ	դրամ	200 000	1	200 000
392200000	Կենցաղային և հաճրային սնունդ նյութեր/4262/	ՄՆ	դրամ	310 000	1	310 000
43121150	Եղջամատ սրնակ Marquis 4269	ՄՆ	Հատ	23 000	1	23 000
43161400	Գազի կաթսայի օդի սփռ	ՄՆ	հատ	12 000	1	12 000
35111130	Հակահրդեհային կրակմարիչ/4269/	ՄՆ	հատ	6500	7	45500
45361129	Ընդերքի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	3 387 668	1	3 387 668
301900000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄՆ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Սնդկյան բնական գազ/4269/	ԷԼԸԲ	կգ	300	3000	900000
09132200	Բենզին պրեմիում/4269/	ԷԼԸԲ	լիտր	530	3200	1 696 000
09132100	Բենզին ռեզուլայր/4269/	ԷԼԸԲ	լիտր	500	1000	500 000
32324900	Հեռախոսային /5122/	ԷԼԸԲ	Հատ	1 150 000	1	1 150 000
326500000	Վարչական սարքավորումներ /Հեռախոսային սարքեր /5122/	ՄՆ	դրամ	150 000	1	150 000
39621200	Խայթեր /5122/	ՄՆ	հատ	42 000	1	42 000
39621200	Խայթեր /5122/	ՄՆ	հատ	51000	1	51 000
39514400	Խղբի սրիկների սպիտակա գլխավանդ /5122/	ՄՆ	հատ	30000	2	60 000
39712400	Ճեղքվող չորացվելու սարքեր/5122/	ՄՆ	հատ	59900	2	119 800
30192150	Կեղծ/5122/	ՄՆ	հատ	15000	5	75 000
302300000	Ցախի փոշի/4261/	ՄՆ	տոնի	5000	34	170 000
302300000	Ցախի քարոկ/4261/	ՄՆ	հատ	1000	30	30000
30237310	Բարդերից/4261/	ՄՆ	հատ	6000	17	102 000

340230000	Ավել	ՍՈԱ	Խառն	15000	2	15000
340230000	Ցանցային միացումիչ	ՍՈԱ	Խառն	100	50	5000
340237401	ՄԳՔԿ/426/	ՍՈԱ	Խառն	3000	15	45 000
340232231	Համակարգի կշռի սկավառակ/426/	ՍՈԱ	Խառն	20 000	10	200 000
340236100	Օպերատիվ ինյուդերյուն/426/	ՍՈԱ	Խառն	15000	23	345 000
42322100	Սարուի համակարգի ՍԴԲ/426/	ՍՈԱ	Վնար	150	500	75 000
32333300	Տեսաձայնային /5122/	ՍՈԱ	Խառն	49 000	1	49 000
35421320	Տեսադիցի հսկողական /5122/	ՍՈԱ	Խառն	22 000	4	88 000
30236100	Հիշողության սարք/5122/	ՍՈԱ	Խառն	31000	1	31000
32421100	Սարուի /5122/	ՍՈԱ	Խառն	200	50	10000
32421100	Գլխիկ /5122/	ՍՈԱ	Խառն	500	12	6000
340237111	Սնուցման սարքի /5122/	ՍՈԱ	Խառն	6000	1	6000
34021600	Խոհանոցի կահույք /5122/	ԳՀ	Հառն	400 000	1	400 000
34011100	Էլեկտրական մեքենա՝ էլեկտրոնորի՝ /5121	ԷԼԿ	Խառն	13 000 000	1	13 000 000
34021200	Խոհանոցի սնույան ՏԻ22/	ԽԿԶ	Հառն	40 000	1	40 000
45311200	Գազի բարձրակիս համակարգի տեղադրում	ՍՈԱ	Պրավ	385 000	1	385 000
34011260	Խոհանոցի արուր/5122/	ԽԿԶ	Հառն	7500	4	30 000
34021360	Գրամադրան ղեկավարի N.1/5122/	ԳՀ	Հառն	300 000	1	300 000
34021360	Գրամադրան ղեկավարի N.2/5122/	ԳՀ	Հառն	230 000	2	460 000
34021360	Գրամադրան ղեկավարի N.3/5122/	ԳՀ	Հառն	180 000	1	180 000
34021400	Գրամադրան ընդունարանի N.1 աջ կողմը/5122/	ԳՀ	Հառն	240 000	1	240 000
34021360	Գրամադրան ընդունարանի N.2 ձախ կողմը/5122/	ԳՀ	Հառն	140 000	1	140 000
34021520	Գրամադրան ընդունարանի փոքր/5122/	ԳՀ	Հառն	80 000	1	80 000
34041350	Սնույան /ԳԴԴԴԴ՝ սնույակ/5122/	ԷԼԿ	Հառն	60 000	1	60 000
34041350	Սնույան /ԳԴԴԴԴ՝ սնույակի ՏԻ22/	ԷԼԿ	Խառն	60 000	1	60 000
34011170	Ալյումին/5122/	ԷԼԿ	Հառն	21 000	1	21 000
34021520	Պահարան ՏԻ22/	ԳՀ	Խառն	140000	3	420000
34021520	Պահարան ՏԻ22/	ԳՀ	Խառն	200000	1	200000
34021520	Պահարան նախամուտքի/5122/	ԳՀ	Խառն	220000	1	220000
34021520	Պահարան ընդունարանի մեծ/5122/	ԳՀ	Խառն	300000	1	300000
34038400	Պահարան հանգուտի սնույակ/5122/	ԳՀ	Խառն	220000	1	220000
34038400	Փոքր պահարան սարքավորումների համար/5122/	ԳՀ	Խառն	10000	1	10000
34038400	Պահարան մեծ աղյակի դեմերով բաց դարակի/5122/	ԳՀ	Խառն	530000	1	530000
34093300	Հնուստույույի տակերի պատից կախով/5122/	ԳՀ	Խառն	60000	1	60000

39121200	Բոկիճի մեծ սնդակ 5122/	ԳՀ	Խառ	120000	1	120000
34000000	Տրանսպորտային նստիչ/4264/	ՄԱ	դրամ	6000 000	1	6000 000
34331300	Դեմերի վակում/4264	ՄԱ	Խառ	20000	1	20000
34331300	Գեներատոր /դիմախ/5121/	ՄԱ	Խառ	28000	1	28000
34331300	Հզորացված համակարգի ռեկ /ազդարարի ռեկ/4264	ՄԱ	Խառ	4500	1	4500
34331300	Փոխարին մեխանիզմ Գ-53 /տեմն/4264	ՄԱ	Խախցածի	2500	3	2500
34331300	Անվանի մաքրող խալցածակ/4264	ՄԱ	Խառ	1000	2	1000
34331300	Տանիքառարային կանխատար ԲԿ /տրակյու/4264	ՄԱ	Խառ	23000	1	23000
34331300	Սարկի/4264	ՄԱ	Խախցածի	5000	1	5000
34331300	Արմատ մոմ /սեղա/4264	ՄԱ	Խառ	700	8	700
34331300	Հերմիկ բարձր մեջման ապարատ /դեմոսի պիտանի/4264	ՄԱ	Խառ	5500	1	5500
34331300	Կոնկրետատորի կարգավորիչ /գլանաձևի/4264	ՄԱ	Խառ	2000	1	2000
34331300	Հրդարարի կարգավորիչ /4264	ՄԱ	Խառ	4500	1	4500
09211100	Ուրի գրիչ /4264	ՄԱ	Խառ	2500	1	2500
34331300	Կենտրոնական փական/զանկ գափիցանի/4264	ՄԱ	Խառ	6000	1	6000
34331300	Կարճացուցիչ ձող/4264	ՄԱ	Խառ	7500	1	7500
34331300	Հարկաձանդերից դիմաքի /ամրություն/4264	ՄԱ	Խառ	10000	2	10000
34331300	Օւրի խողովակ/4264	ՄԱ	Խախցածի	3000	1	3000
34331300	Դեմախի գլխավոր փրկանքում /պրոտեկտ ռեդիկատոր/5121/4264	ՄԱ	Խառ	30000	1	30000
09211100	Բեկորի գրիչ/4264	ՄԱ	Խառ	2000	1	2000
34331300	Հանիչ/4264	ՄԱ	Խառ	14250	2	14250
34331300	Մարտիկ 100Ա/5121/	ՄԱ	Խառ	38400	1	38400
09211100	Ցող շարժիչ/ 4264	ՄԱ	Սարք	16000	10	16000
09211100	Ցող TAD 17/4264	ՄԱ	Սարք	1250	10	1250
39141350	Գրամոնյան 5122/	ԳՀ	Խառ	60000	1	60000
39111200	Բազմաբույս փափուկ ցանի սնդուկ/5122/	ԳՀ	Խառ	85000	2	170000
39111200	Բազմաբույս փափուկ քարի սնդուկ/5122/	ԳՀ	Խառ	110000	2	220000
39111190	Բազմից 240-սմ /Կաթիլ/5122/	ԳՀ	Խառ	210000	1	210000
39111190	Բազմից	ԳՀ	Խառ	360000	1	360000
39121520	Պահարան ապակուր դեմերի/5122/	ԳՀ	Խառ	170000	1	170000
39141350	Ուղղաձանդյան կրճ/5122/	ԳՀ	Խառ	50000	1	50000
39141350	Ուղղաձանդյան շարժապատ/5122/	ԳՀ	Խառ	155000	1	155000
39141350	Ուղղաձանդյան շարժապատ/5122/	ԳՀ	Խառ	200000	1	200000

39141350	Կախիչ՝5122/	ԳՀ	Խառ	35000	4	140000
39111220	Բրդիկնդի բազմաբույս5122/	ԳՀ	Խառ	122000	1	122000
39111220	Աթու՝5122/	ԳՀ	Խառ	39000	2	78000
39111220	Ղեկավարի պրու՝5122/	ԳՀ	Խառ	127000	4	508000
39111170	Բազմաբույս դիմադրիչ՝5122/	ԳՀ	Խառ	50000	2	102000
39111170	Աթու՝5122/	ԳՀ	Խառ	21000	4	84000
39141350	Գրամերկա՝5122/	ԳՀ	Խառ	30000	4	120000
39921520	Պառարկան 5122/	ԳՀ	ՀԱՆ	210000	1	210000
30211290	Անդամի համակարգիչ՝5122/	ՀԱՆ	Խառ	250 000	7	1750000
30211280	Անդամի համակարգիչ՝5122/	ՀԱՆ	Խառ	250 000	12	3000 000
30216110	Ականեղներ համակարգիչների համար 5122	ՀԱՆ	Խառ	175 000	2	350 000
30239130	Տպի սարք բազմաշնչային՝5122	ՀԱՆ	Խառ	200 000	1	200 000
30232110	Լազերային տպիչներ 5122	ՀԱՆ	Խառ	110 000	2	220 000
30321150	Հոտառատողիչ (իռիգատր)5122	ՀԱՆ	Հառ	492 000	1	492 000
30192620	Տնայնիկի մոնիթորիչ՝5122	ՀԱՆ	Հառ	110 000	1	110 000
30192620	Տնայնիկի նստատան շտաբիչ՝5122	ՀԱՆ	Խառ	85 000	1	85 000
30341110	Ճակատքան ապար միկրոֆոն՝5122	ՀԱՆ	արտի	92 000	1	92 000
30321150	Տնայնիկի մոնիթորիչ՝5122	ՀԱՆ	Խառ	106 000	1	106 000
399515440	Ուղղահայաց շերտավարագրիչ՝5122/	ՍՈՒ	Խառ	130 000	1	130 000
399515440	Ուղղահայաց շերտավարագրիչ՝5122/	ՍՈՒ	Խառ	27 4	5000	137 000
399515440	Ուղղահայաց շերտավարագրիչ՝5122/	ՀԱՆ	Խառ	64 41	6500	549 665
399515450	Հորիզոնական շերտավարագրիչ՝ 5122/	ՀԱՆ	Խառ	29 15	15000	437 250
71351540	Հրադրան խոշորագույն համակարգի Հրադրան բաղադրի համակարգաբանական շինարարական և աշխատանքային, դասերի լուսավորման, սանիտարացիայի հատկապես լուսավորման և խոշորագույն աշխատանքների շինարարության որակի տնտեսական հանրության խորհրդատվական ծախսերուն	ԽՀԲ	Պառ	200 000	1	200 000

98111140	Հրադրան խոշորագլան համակարգի Հրադրան բաղադր համակարգախաղարանի շենքի ներքին աշխատանքայինները, դատիճի ընդլայնման, սանիտարացիների հատմագրային բռնումների մնացորդման և հարդարման աշխատանքների աշխատանքների ինժեներական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	260 690	1	260 690
45461100	Հրադրան խոշորագլան համակարգի Հրադրան բաղադր համակարգախաղարանի շենքի ներքին աշխատանքայինները, դատիճի ընդլայնման, սանիտարացիների հատմագրային բռնումների մնացորդման և հարդարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	37 995 000	1	37 995 445,27
	Հողի ծնագրերում 5411	ԳՀՀ		3 099 250	1	3 099 250
32351121	Լեռ Էկրան 5122	ԷԼԼԵ	հատ	10 000 000	1	10 000 000
30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կարգադր սարքՀՁԵ1	ՄՒԼ	հատ	6000	7	42000
228111701	կաշուն բեղբիկներ նշումների համար 4261	ԷԼԼԵ	Տպի	175	70	12250
228511001	արագակարներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	150	1000	150000
228512001	բոլրապահակներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	140	300	42000
228512002	բոլրապահակներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	960	400	392000
301412002	հաշվառար, գրանցակալին 4261	ԷԼԼԵ	հատ	5000	10	50000
30191301	բոլրի տակդիր սերմակր 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	690	7	6230
39111220	Ղեկավարի արտո Ո1	ԷԼԼԵ	հատ	130 000	1	130 000
39111220	Ղեկավարի արտո Ո2	ԷԼԼԵ	հատ	110 000	8	880 000
39111170	Արտո Ո1	ԷԼԼԵ	հատ	30 000	1	30 000
39111170	Արտո խմբացր/ Ո2	ԷԼԼԵ	հատ	20 000	5	100 000
39111170	Արտո Ո3	ԷԼԼԵ	հատ	12 000	22	264 000
39121520	Պահարան ապակու րոնեղ	ԷԼԼԵ	հատ	160 000	1	160 000
39121520	Գրանցակալին պահարան	ԷԼԼԵ	հատ	150 000	1	150 000
39121520	Պահարան	ԷԼԼԵ	հատ	120 000	13	1 560 000
39121520	Զգեստապահարան	ԷԼԼԵ	հատ	70 000	3	210 000
39121360	Գրանդան ղեկավարի	ԷԼԼԵ	հատ	155 000	7	1 085 000
39121100	Գրանդան մեծ	ԷԼԼԵ	հատ	130 000	1	130 000
39121100	Գրանդան կողարդիով	ԷԼԼԵ	հատ	140 000	1	140 000
39121100	Գրանդան մեծ	ԷԼԼԵ	հատ	55 000	8	440 000
44421300	Չիրկիզիդ պահարան (Սեդի)	ԷԼԼԵ	հատ	65 000	1	65 000
301921001	ռեզին հատարակ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	110	100	11000
301921141	թանաք, կնիքի թաղիկի համար 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	370	20	7400
301921211	զրին գնդիկակր 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	80	300	24000

30192121/2	գրիչ գնդիկակիր 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	200	300	60000
30192121/3	գրիչ գնդիկակիր 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	70	150	10500
30192121/4	գրիչ գնդիկակիր 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	90	50	4500
30192130/1	նաւթաներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	100	300	30000
30192133/1	սրիներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	190	25	4750
30192160/2	շտիկոսներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	260	100	26000
30192210/1	արվանդակներ ինքնակցուն ժապակի, 485x610x6 տեսակաճա, մեծ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	550	20	11000
301922220/1	արվանդակներ ինքնակցուն ժապակի, 195x336x6 գրանիտակալի, փոքր 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	100	20	2000
30192710/1	տոմսնաւարտ, գրանիտակալներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	430	100	43000
30192720/1	գնանշիչ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	200	50	1400
30192720/2	գնանշիչ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	300	50	15000
30192780/1	կշարածակիչ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	240	100	24000
30197100/1	կարիչի մետաղական կապիտ, մեծ 4261	ԷԼԼԵ	Տոպի	145	100	14500
30197100/3	կարիչի մետաղական կապիտ, մեծ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	730	100	73000
30197111/1	կարիչի մետաղական կապիտ, փոքր 4261	ԷԼԼԵ	Տոպի	90	100	9000
30197120/1	կոնկաներ 4261	ԷԼԼԵ	Տոպի	160	7	1120
30197234/1	բոլբակաճաճ, կոշտ կազմով 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	3100	7	21700
30197321/1	կարիչ, մինչ – 20 փոքրի համար 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	740	15	11100
30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի փոքրի համար 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	14800	3	44400
30197332/1	դակիչ միջին 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	4860	7	34020
30197332/2	դակիչ միջին 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	1840	15	27600
30197340/1	ապակարիչ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	290	10	2900
30197400/1	դրոշմակիշների խոնավացման սարքերներ 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	370	5	1850
30197620/1	թուրք, Ա4 ֆորմատի 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	1700	250	425000
30199232/2	նամակի ծղար, Ա4 ծ – աչակի 4261	ԷԼԼԵ	Տոպի	28	1500	42000
30199238/2	նամակի ծղար, Ա6 ծ – աչակի 4261	ԷԼԼԵ	Տոպի	14	1500	21000
30199290/2	ծղար (Eurostandard) 4261	ԷԼԼԵ	Տոպի	36	1500	54000
30199430/1	թուրք կշռաների, տրցակներով 4261	ԷԼԼԵ	Խատ	400	5	2000
30199430/2	թուրք կշռաների, տրցակներով 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	960	30	28800
33411400/1	ձալկեր 4261	ԷԼԼԵ	Հատ	10	20000	200000
39241141/1	դանակ՝ գրանիտակալներ 4261	ԷԼԼԵ	Խատ	580	5	2900
39241141/2	դանակ՝ գրանիտակալներ 4261	ԷԼԼԵ	Խատ	310	5	1550
39241210/1	մկրատ, գրանիտակալներ 4261	ԷԼԼԵ	Խատ	530	10	5300

390632007	գրառնեցականի գիրք, մատյան, 7Ի-200Էջ, տղանի, ավարակ էջերով 4261	ԷԱԾ	Հատ	700	150	105000
390634007	աղբակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	320	40	12800
390634107	աղբակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Ցուփ	250	100	25000
390636007	գրչատուփ, գրառնեցականի4261	ԷԱԾ	Ցուփ	1520	20	30400
390625107	քանոն, պատրիկ 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	30	8400
301973292	կաշի, 50 իջ ավելի թուղթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	3700	10	37000
390635107	սնդնակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	5	1400
390635207	սնդնակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	780	5	3900
390635102	սնդնակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	235	5	1175
390635307	սնդնակ, մեծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	850	2	1700
301972207	թղթի ավարակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	1300	5	6500
39021210	Տախտակ Հազրի Բուրդ փոքր 4267	ՄԱ	Հատ	2060	2	4120
39021270	Տաքս աղբյակի Կրիտուկ 4,5. կող 080 4267	ՄԱ	Հատ	870	1	870
39021270	Տաքս Էփպլատտ միկրոլատարանի 1 կող300 4267	ՄԱ	Հատ	490	1	490
39021370	Հախարան, շերտի 12կտ 4267	ՄԱ	Հատ	3450	1	3450
39021312	Կաքսա Լոճրում ներմ 18սմ, 2,4կ, 4267	ՄԱ	Հատ	8300	1	8300
39021312	Կաքսա Լոճրում ներմ 20սմ, 3,35, 4267	ՄԱ	Հատ	9380	1	9380
39021312	Կաքսա Լոճրում ներմ 26սմ, 7,75, 4267	ՄԱ	Հատ	13100	1	13100
39021310	Բնակ Էլթն 2սմ, 24սմ2,5, 4267	ՄԱ	Հատ	10950	1	10950
39021390	Դուկ Ալեքանդր 12+12հա MM-072 4267	ՄԱ	Հատ	14450	1	14450
39021270	Տաքս Էփպլատտ միկրոլատարան 1,8, կող 525 4267	ՄԱ	Հատ	560	1	560
39711221	Լրճոնի ՄԻնդիկ ներմ 6 4267	ՄԱ	Հատ	3300	1	3300
39021260	Անճի Բոնարդնան 25սմ, 4267	ՄԱ	Հատ	18800	3	56400
39021140	Բաճակ աղբի Տիտան 6հա COF-413 4267	ՄԱ	Հատ	5450	2	10900
39021270	Վաղ Արկա 14 ուղ. կող 09537 4267	ՄԱ	Հատ	6650	3	19950
39021140	Գալար Կատողն կոնյակ 6հա 250կ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2	9800
39021140	Գալար Կատողն շամպակի 6հա 180կ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2	9800
39711220	Ալճոնի Է. Լեղել 5 4267	ՄԱ	Հատ	2170	1	2170
39021270	Քանի անանու Դոնկա 7, 10212 4267	ՄԱ	Հատ	1140	1	1140
4299400	քրիչ Դոկաճող ԲՔ-9865 4267	ՄԱ	Հատ	1320	1	1320
39021210	Արտոնի քաճրակ քառ. 30+30սմ4267	ՄԱ	Հատ	2660	2	5320
39021140	Բաճակ կոնիկ Ասլո 290կ. 6հա 4267	ՄԱ	Հատ	2200	3	6600
39021140	Գալար Կատողն գինու 230կ. 6հա4267	ՄԱ	Հատ	4100	2	8200
39514200	Արճի խմորանոցի ծաղմատուկ 2հա+0,67	ՄԱ	Հատ	1250	1	1250

42991400	Զգվիչ կարտիժի պատճ. րոն. ինս 4267	ՄՈԱ	Հատ	950	1	950
44411100	Ծղրակ	ՄՈԱ	հատ	10300	1	10300
44163170	Դարձնե խորվակ	ՄՈԱ	հատ	1150	2	2300
Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ճյուղի 51 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
60181100	Տրամադրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գողցի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՄՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
44870000	Հանձնարարչային ծառայություններ «ՎՊ ԽՍԱ ՄՈՒՑՏ»-ի/4232/	ՄՈԱ	դրամ	5928000	1	5928000
44870000	Հանձնարարչային ծառայություններ«Տեղեկատվական համակարգերի զարգացման և փոխադրության» կենտրոն/4232	ՄՈԱ	դրամ	2280000	1	2280000
44870000	Հանձնարարչային ծառայություններ ՀՇ հաշվապետություն/4232/	ՄՈԱ	դրամ	792000	1	792000
44870000	Հանձնարարչային ծառայություններ /Արտահանության փնտրի հավաքագրման ծրագրի սպասարկման ծառայություն /4232/	ՄՈԱ	դրամ	20 000	11	220 000
44870000	Հանձնարարչային ծառայություններ /4232/	ՄՈԱ	դրամ	680 000	1	680 000
44870000	Հանձնարարչային ծառայություններ /4232/	ՄՈԱ	դրամ	12500	1	12500
91391200	Հրաշքյան առ	ՄՈԱ	դրամ	19 960 000	1	19 960 000
91391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄՈԱ	դրամ	20 000	1	20000
91391200	«Անդակ» ցուցանակի և տառի փոխանորդում/4239/	ՄՈԱ	դրամ	750000	1	750000
71351540	Հրատրյան խոշորացված համայնքի Բաղթի քնակավայրի 2-րդ բաղյանաթի թիվ 15 հասցեում գտնվող շենքերյան ընթացիկ նորոգման և հարկարման, նոր սանիտաներոյցի կատարման նախաձեռնակարգչական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձարկնեղության նշումկարդության տրամադրման ծառայություններ	ՄՈԱ	դրամ	20 000	1	20 000
31221500	Տրամադրմատոր 600 վտ/ 4269/	ՄՈԱ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆուտբոմանկն ուրն 4269	ՄՈԱ	հատ	2000	1	2000
31221500	Տրամադրմատոր 20 լտ/ 4269/	ՄՈԱ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆուտբոմանկն ուրն 4269	ՄՈԱ	հատ	2300	1	2300

	Կառավարական մարմինների գործունեության հետևանքով ստացված վնասվածքների վերականգնում 4651	ԱՆԱ	դրամ	1000 000	1		1000 000
45461100	Հրազդան խոշորացված հանձնքի Բաղրի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր ամենաբարձր կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26 505 000	1		26 505 000
42414700	ուրդահայաց բարձրացող հարթակ / 5129/	ԳՀ	հատ	5 500 000	1		5 500 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված հանձնքի Լեռնակիրք բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հաշիւորդրուն/4251/	ԳՀ	դրամ	180 000	1		0
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված հանձնքի Լեռնակիրք բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	12 474 428.48	1		0
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51							
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							
71311360	Հրազդան համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող Խոջամանդի, շենքերի և շինությունների չափավորման և սահմանեզան խորզով հատակագծերի կազմման ծառայություններ /4241/	ԳՀ	դրամ	3950 000	1		3950 000
79631400	Սամառավիտական ծառայություն/4241/	ԳՀ	դրամ	4 050 000	1		4050 000
70331800	Հարավային թաղամաս Կամրի փողոց 3/3 հասցեում գտնվող անշարժ գույքի գնահատման ծառայության	ԱՆԱ	դրամ	72000	1		72000
90391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ԱՆԱ	դրամ	2000 000	1		2000 000
71241200	Նախագծամեթոդաբանական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1		2 200 000
70331800	Անշարժ գույքի (Խոջամանդի,) գնահատման ծառայություն /4241/	ԳՀ	դրամ	5 250 000	0		3 333,333
70331800	գույքի գնահատման ծառայություններ/4241/	ԱՆԱ	դրամ	664 800	1		664 800
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51							
Բնակ, շին և կոմ ծառայություն							
44118300	Սեռադրական թիթեղ/4268/	ԷԼԱԾ	ԲԸ	2100	5500		11 550 000
63521200	Բնակալիկապարտ	ԱՆԱ	դրամ	980 000	1		980 000
39540000	Պարանյալկա/	ԱՆԱ	հատ	11 900	1		11 900
90391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ԱՆԱ	դրամ	1000 000	1		1000 000
79631400	Սամառավիտական ծառայություն/4241/	ԱՆԱ	դրամ	1500 000	1		1500 000
4531114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ նորոգում և սպահման/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1		2000 000
44231140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000			1 750 000

50531140	Քաղաքապետական շենքերի վերականգնման տեղադրման նախագծաձևախաչվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խրոնիկաձևական ծառայություններ	ՀՀԻՄՄ	դրամ	6000 000	1	0
Բաժնի 8, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 59 Այլ մշակութային կառնվածիքություններ						
37411220	Եջերթային սպորտային համազգեստի /4261/	ՍՈԱ	լրակազմ	15000	21	315 000
39111140	Հանդիսությունների դանդի համար արտոններ 5122	ԷԸԸ	խառ	29 000	815	23 635 000
18021700	Ձմեռային բաժնի/4261/	ՍՈԱ	խառ	15000	21	315 000
18620000	Ապրտային կոշիկ/4261/	ՍՈԱ	գրույգ	14000	1	14 000
18441100	Ձմեռային գլխարկ/4261/	ՍՈԱ	խառ	1000	21	21 000
18620000	Կոշիկ/4261/	ՍՈԱ	գրույգ	6500	14	91 000
18620000	Կոշիկ/4261/	ՍՈԱ	գրույգ	6300	6	37800
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈԱ	ձուլոց	950	6	5700
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈԱ	ձուլոց	1200	6	7200
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈԱ	ձուլոց	2800	1	2800
30193100	Գրանանյակային նյութեր և հարստ/4261/	ՍՈԱ	Հատ	60500	1	60500
79111200	Լեղիկապաշտպանական ծախսեր /4237/	ՍՈԱ	դրամ	600 000	1	600 000
7911200	Ցուղձաժի հոդաձևություն /4237/	ՍՈԱ	դրամ	150 000	1	150 000
03121210	Ծաղիկներ,ծաղիկային կոմպոզիցիաներ/4237/	ՍՈԱ	խառ	400 000	1	400 000
79951110	Սձակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	690 000	1	690 000
79951110	Սձակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79951110	Սձակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	990 000	1	990 000
79951110	Սձակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ԷԸԸ	դրամ	3600 000	1	3 600 000
79951110	Սկստի 8-ի միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ /4239/	ՍՈԱ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000
390210000	Վեճադադային և հանդային սննդի նյութեր/4267/	ՍՈԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79951110	Սձակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	880 000	1	880 000
79951110	Սձակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	274 000	1	274 000
90301240	Ըյ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	խառ	360 000	1	360 000
39651270	Նադրի	ՍՈԱ	խառ	41250	4	165000
90151100	Սձակութային միջոցառման կազմակերպման ինտ կապիան վաճաձայության ծառայություններ/4216/	ՍՈԱ	դրամ	990 000	1	990 000
98350000	Հատարական օգտագործման վաճաձի ինտ կապիան ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	420 000	1	420 000
70221400	Տարաձևերների վարձակադություն/4216/	ՍՈԱ	դրամ	830 000	1	830 000

921111100	Տնտեսական ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000	
79951110	Անվտանգության միջոցառման կազմակերպում 4239	ԷԱԿ	դրամ	12 180 000	1	12 180 000	
79951100	Անվտանգության միջոցառման կազմակերպման ծառայություն Հրազդան համայնքի կենտրոնի բաղադրում 4239	ԷԱԿ	դրամ	9100 000	1		
79951100	Անվտանգության միջոցառման կազմակերպման ծառայություն Հրազդան համայնքում 4239	ԷԱԿ	դրամ	21800000	1		
79951100	Տնտեսական կազմակերպում 4239	ԷԱԿ	դրամ	8600000	1		
92151100	Անվտանգության միջոցառման կազմակերպման ծառայություն 4216 թիվ	ՄԱ	դրամ	750 000	1	750 000	
ԲաժնիՑ, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51							
Հանգստի և ազդեցիկ ծառայություններ, գրասենյակների կառույց							
45261129	Ընկերների և շինությունների կառույց 5112	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000	12 500 000
45261129	ԲՀ-Հրազդան Հարավային Ռազմային արևելյան ժամացույցով գրասենյակ փոխադրության աշխատանքների 5112	ՀԴՄ	դրամ	146 700 510	1	62 500 000	50 000 000
71241200	ԲՀ-Հրազդան Հարավային Ռազմային արևելյան ժամացույցով գրասենյակ փոխադրության աշխատանքների 5134	ԴՈՀԴՄ	դրամ	2 130 000	1	2130 000	
71241200	ԲՀ-Հրազդան Հարավային Ռազմային արևելյան ժամացույցով գրասենյակ փոխադրության աշխատանքների 5134	ԴՈՀԴՄ	դրամ	400 000	1	400 000	
50531140	ԲՀ-Հրազդան Հարավային Ռազմային արևելյան ժամացույցով գրասենյակ փոխադրության աշխատանքների 5134	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000	
71351540	ԲՀ-Հրազդան Հարավային Ռազմային արևելյան ժամացույցով գրասենյակ փոխադրության աշխատանքների 5112	ՄԱ	դրամ	1900 000	1	1900 000	
45231270	ԲաժնիՑի մարզահրապարակի կառույց 5129	ԳՀ	դրամ	36 000 000	1	35 624 000	
35331100	Գնդակ 4269	ՄԱ	հառ	1100	110	121 000	
1851180	Մեծ զավաթ 4269	ՄԱ	հառ	600	30	18 000	
37451820	Մեծ զավաթ 4269	ՄԱ	հառ	18000	1	18000	
37451820	Մեծ զավաթ 4269	ՄԱ	հառ	14000	1	14000	
37451820	Փոքր զավաթ 4269	ՄԱ	հառ	11000	1	11000	
30492130	Մատիտ մեծ 4269	ՄԱ	հառ	550	30	16500	
37821240	Ներկի ինքն փաթեթով 4269	ՄԱ	հառ	600	30	18000	

34921410	Ծածապարիային եղան	ՄԱ	Հատ	14000	15	2100000
34921410	Ծածապարիային եղան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծածապարիային եղան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծածապարիային եղան	ՄԱ	Հատ	18000	18	324000
34921410	Ծածապարիային եղան	ՄԱ	Հատ	18000	4	72000
71241200	Հրադրյալ համայնքի ներհամայնքային ծածապարիային գնահատման վերականգնման նախագծաձևաբաշխման փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների խորհրդատվական աջակցություններ (Միկրոշրջան, Կենտրոն, Հարավային, Կենտրոն, Զրառատ քաղաքներ, Բաղի, Աղսկ բնակավայրեր և Մարզպետարանի մարզի հատված) 5133/	ՄԱ	դրամ	490000	1	490000
71351540	Հրադրյալ համայնքի ծածապարիային գնահատման վերականգնման աշխատանքների և փողոցների երթևեկի մատչելի փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեսնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՀԸ	դրամ	300 000	1	81 000
71351540	Հրադրյալ համայնքի ծածապարիային գնահատման վերականգնման աշխատանքների որակի տեսնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԸ	դրամ	120 000	1	32 000
45231177	Հրադրյալ համայնքի ծածապարիային գնահատման ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 427 600	1	8 427 600
45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրյալ համայնքի Լեռնակիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքներ / Ստրիկենյուն ծրագրով 5113/	ԲԱ	դրամ	207 277 043	1	134 730 078
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրյալ համայնքի Լեռնակիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների ներհամայնքի հսկողության	ՄԱ	դրամ	1 427 186	1	1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրյալ համայնքի Լեռնակիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեսնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն /5113/	ԽԲԱ	դրամ	1 200 000	1	780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրադրյալ համայնքի, Գ.Հրադրյալ Միկրոշրջան քաղաքում 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	637 118 210	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրյալ քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ որակի տեսնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽԲԱ	դրամ	7 441 740	1	705 353
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրյալ քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների ներհամայնքի հսկողություն 5113	ՄԱ	դրամ	3 720 840	1	3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրյալ քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքների բազմաբնակարան շենքերի բակերի առօրյապատվական աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	284 932 710	1	100 000 000

71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առձապատարանն աշխատանքների որակի հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՖՍՀ	դրամ	4774032	1	8668 355
96111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան քաղաքային բազմաբնակարան շենքերի բակերի առձապատարանն աշխատանքների հորինակային հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	2 527 074	1	2 527 074
96111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն,Հարավային թաղամասերի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առձապատարանն աշխատանքների հորինակային հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	1 761 662		1 761 662
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցակային փողոցներ (Ա. Ալսակիրյան փողոց, Կենտրոն թաղ, թիվ 70Ա շենքից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտա, Ապրիլյանփողոցից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտի) հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲԸ	դրամ	147 220 997	1	50 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցակային փողոցներ(Ա. Ալսակիրյան փողոց, Կենտրոն թաղ, թիվ 70 Ա շենքից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտա, Ապրիլյանփողոցից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտա հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՖՍՀ	դրամ	2 149 483	1	736 537
96111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցակային փողոցներ (Ա. Ալսակիրյան փողոց, Կենտրոն թաղ, թիվ 70Ա շենքից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտա, Ապրիլյանփողոցից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտի) հիմնանորոգման աշխատանքների հորինակային հսկողության5113	ՄԱ	դրամ	659 792	1	659 792
45231167	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան քաղաքային բազմաբնակարան շենքերի բակերի առձապատարանն աշխատանքներ 5113	ԲԸ	դրամ	408 680 790	1	150 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան քաղաքային բազմաբնակարան շենքերի բակերի առձապատարանն աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՖՍՀ	դրամ	3 327 588	1	661 765
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Բ.Հրազդան Հարավային թաղամասի Ա.Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Պ.Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲԸ	դրամ	517 609 560	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Բ.Հրազդան Հարավային թաղամասի Ա. Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շենքերային որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՖՍՀ	դրամ	6 549 660	1	790 514
96111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Բ.Հրազդան Հարավային թաղամասի Ա. Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ նախաքննադատաշարժային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հորինակային հսկողության 5113	ՄԱ	դրամ	3 022 920	1	3 022 920
45231220	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան թաղամասի Պարավային, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառնակ), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառնակ), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների 5113	ՀԲԸ	դրամ	781 225 059	1	250 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան թաղամասի Պարավային, թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառնակ), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառնակ), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների շենքերային որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՖՍՀ	դրամ	9 124 950	1	1 719 563

Քառի 5, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51
Կանոնադրական տնտեսություն, արտադրություն և սանձարում

34131220	Անվաճիկ տրամադրող /5121	ԷԼԱԾ	Խատ	11 000 000	2	22 000 000
42121530	Բիստոտ 892.2 մոդելի անվաճիկ տրամադրողի շերտի նրկվողների՝ հերթաձևիկ շրջադարձով	ԷԼԱԾ	Խատ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Բիստոտ 892.2 մոդելի անվաճիկ տրամադրողի խոզանակ սարքավորում ճորի բազով	ԷԼԱԾ	Խատ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Բիստոտ 892.2 մոդելի անվաճիկ տրամադրողի խոզանակ սարքավորում ճորի բազով	ԷԼԱԾ	Խատ	1 000 000	1	1000 000
34821440	Էրկրյա Անդամաններ/5121/	ԷԼԱԾ	Խատ	25 000	100	2 500 000
	Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ 4639	ԳԶԸ	դրամ	25 000 000	1	25 000 000

Քառի 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51

77411100	Թափառող շերտի հայրնադրական, անդրադարձ, վառարձերնան աշխատանքներ 4241	ԳԸ	դրամ	10 000 000	1	6,786 000
Քառի 10, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51 Ուղղություն						
44511330	Պատասակ տակերի	ՄԱ	Խատ	450	4	1800
24911200	Ստորին ԴԻԱ	ՄԱ	Խատ	5300	1	5300
44111400	Կախարի առատառաղ ապխտակ	ՄԱ	Խատ	2000	14	28000
44111400	Կախարի առ. պար. ապ	ՄԱ	Խատ	300	7	2100
30190220	Ապրիկեր օֆիս ձկողմ Դրամաններ	ՄԱ	Խատ	250	1	250
30190230	Ապրիկեր շինարարական	ՄԱ	Խատ	40	2	80
31641216	Պատասակ գիտականություններ	ՄԱ	Խատ	200	2	400
44112731	Փայտ աղբյուր սկսվողական	ՄԱ	Խատ	900	1	900
32571200	Հարկերայար	ՄԱ	Խատ	270	30	8100

4412730	Մետաղ կտրող սկզբախառնակ	ՍՈՒ	Խառն	250	7	1750
44423680	Կոտրք	ՍՈՒ	Խառն	300	15	4500
44423680	Կուրա 8x1 1տեղ լույսով	ՍՈՒ	Խառն	600	1	600
31684400	Պեպե՝ ռադ. դրոշ 2 տեղ	ՍՈՒ	Խառն	650	2	1700
31521550	Լեժ Դպեթեն	ՍՈՒ	Խառն	3200	2	6400
39221480	Ձեռնոց կակիչով շաքանակաբլուրին	ՍՈՒ	Գրգռ	300	5	1500
39221480	Վրժին սև	ՍՈՒ	Խառն	400	1	400
39191400	Հատակի ծածկ	ՍՈՒ	ԶԳ	280	25.8	7224
39191400	Պրիստոս	ՍՈՒ	Խառն	600	8	4800
39191400	Շոխչակի դետալներ	ՍՈՒ	Խառն	80	12	960
44331410	Տրնկապատ բիթերից պրոբիչ	ՍՈՒ	Խառն	800	10	8000
31641216	Դեղնապարույնավոր պտուտակներ	ՍՈՒ	Խառն	400	8	3200
24211140	Լնդիկ	ՍՈՒ	Խառն	3650	4	14600
39221460	Վալիկ վեցրոր	ՍՈՒ	Խառն	2100	2	4200
39221460	Լնդիկեր խողանակ ավտոակ մեզով 2.5	ՍՈՒ	Խառն	400	2	800
39221460	Լնդիկեր խողանակ ավտոակ մեզով 2.5	ՍՈՒ	Խառն	250	2	500
39221460	Լնդիկեր խողանակ ավտոակ մեզով 1.5	ՍՈՒ	Խառն	1250	2	2500
44800000	Լնդիկ 0.8կգ	ՍՈՒ	Խառն	3700	1	3700
09221600	Լաճիչ պարս	ՍՈՒ	Խառն			
24211140	Լնդիկ 0.5կգ	ՍՈՒ	Խառն	1300	1	1300
44423680	Ձեռնակիցի ծառառնիս	ՍՈՒ	Խառն	300	3	900
44423680	Շուռ. նաս. մաշկիս. ուկից.	ՍՈՒ	Խառն	350	3	1050
44331410	Ֆինկապատ բիթերից պրոբիչ	ՍՈՒ	Խառն	600	7	4200
31641216	Պտուտակ	ՍՈՒ	Խառն	40	4	1600
31711160	Էլեկտրոց խռակցիկան	ՍՈՒ	Խառն	40	30	1200
44531191	Խողովակ սև մետաղից	ՍՈՒ	Խառն	1050	12	12600
70211100	Գույքի և սարքավորումների վաճառակարություն /4216/	ՍՈՒ	Պրամ	2000 000	1	2000 000

98011140	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի և Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների նախագծաձևախաչվախի փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների իրականացնելու համար	ՄԱ	դրամ	198 210	1	198 210
----------	---	----	------	---------	---	---------

Բաժին 3, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51
Փոխարար ծառայություն

980391200	Ընդհանուր քնույրի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
31211180	Անխոնառ անցանից 100Ա /4269	ՄԱ	հառ	9000	1	9000
32571200	Հարկդրագար եռախաչ3*2/4269/	ՄԱ	մնար	610	100	61000
44423680	Անխոնառի սուրի /4269/	ՄԱ	հառ	2700	1	2700
44411100	Կտուր/4269/	ՄԱ	հառ	450	25	11250
31641216	Հերթա, մանկերդ, գալիս/4269/	ՄԱ	հառ	135	15	2025
44300000	Ախոնառական լար/4269/	ՄԱ	դր	600	2	1200
79631400	Ախոնառի տական ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000

Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510
-----------------------------------	----	------	------------	---	------------

45261129

Բաժին 9, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51
Նախադրական կրթություն

44221140	Ընկերի և կատարների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Նախագծաձևաշաղկապական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
39021200	Անվանական սնդան չդրստեղանի/2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԾ	հառ	25000	4	100 000
39021200	Անվանական սնդան չդրստեղանի/4-5 տարիքային խմբի համար	ԷԱԾ	հառ	18000	15	270 000
39011140	Անվանական արտոնող /2-4 տարիքային խմբի համար	ԷԱԾ	հառ	16000	20	320 000
39011140	Անվանական արտոնող/4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԾ	հառ	16 000	68	1 224 000
39040240	Եղիարկանի մանկավարժ անդամներով	ԷԱԾ	հառ	92 000	25	2 300 000
50531140	Հրազդանի թիվ 6, 8 և 11 ՆՊՀ-ում քնույրի բարդառար փոփոխություն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	30	450 000

71351390	Ջրատարի մակակարտի շնորհ տեղեկական վճարի վերաբերյալ եղանակայության տրամադրման ծախսերուն/424/	ՄԱԼ	դրամ	200 000	1	200 000	
45461100	Հրադրանքի թիվ 12 ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի շնորհ դատիքի և աստիճանային բնագիծ վերանորոգում/425/	ԳՀ	դրամ	6.558.000	1	6.558.000	
71351540	Հրադրանքի թիվ 12 ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի շնորհ դատիքի և աստիճանային բնագիծ վերանորոգման աշխատանքների որակի տեղեկական հսկողություն/425/	ԽՀԲՄ	դրամ	75 000	1	75 000	
45341500	Հրադրանքի համայնքի Լեռնակաթի ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի հրդեհային աշխատանքների և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /424/	ԳՀ	դրամ	3 333 204,17	1	0	
71351540	Հրադրանքի համայնքի Լեռնակաթի ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի հրդեհային աշխատանքների և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեղեկական հսկողություն/424/	ԳՀ	դրամ	65 000	1	0	
45341500	Հրադրանքի համայնքի Սղակի ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի հրդեհային աշխատանքների և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /424/	ԳՀ	դրամ	2 736 702,85	1	0	
71351540	Հրադրանքի համայնքի Սղակի ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի հրդեհային աշխատանքների և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեղեկական հսկողություն/424/	ԳՀ	դրամ	53 000	1	0	
45341500	Հրադրանքի համայնքի Բաղրի ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի հրդեհային աշխատանքների և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ /424/	ԳՀ	դրամ	2 692 629,75	1	0	
71351540	Հրադրանքի համայնքի Բաղրի ՆՈՒՀ ՀՈՒԼ-ի հրդեհային աշխատանքների և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեղեկական հսկողություն/424/	ԳՀ	դրամ	52 000	1	0	
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 2, ծրագիր 51							
Ֆինանսական և հաշվապահական հաշվառություններ							
			ՄԱԼ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Բոլորեն ծածկված և բանկային ծախսերուն/421/							
Բաժին 2, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51							
Փողային ակտիվների պաշտպանություն							
7911200	Ներկայացրելիական ծախսեր /4237/	ՄԱԼ	դրամ	500 000	1	500 000	
98391200	Շարժանքի բնույթի այլ ծախսերուն/4239/	ՄԱԼ	դրամ	500 000	1	500 000	
79631400	Մանկավարժական ծախսերուն/424/	ԳՀ		1000 000	1	1000 000	
340193100	Գրանցվելիական նյութեր և հարստ/4261/	ՄԱԼ	Հատ	500 000	1	500 000	
33600000	Արտադրական և լրացուցիչ նյութեր /4266/	ՄԱԼ	Հատ	1000 000	1	1000 000	
39220000	Կենցաղային և հանրային սնունդ նյութեր/4267/	ՄԱԼ	դրամ	1000 000	1	1000 000	
Բաժին 10, խումբ 7, դաս 1, ծրագիր 54							
Արտադրական հատուկ արտոնություններ							
98391200	Գործարանական և բանկային ծախսերուն/421/	ՄԱԼ	դրամ	3000 000	1	3000 000	

44311130	Ամսադրական ցանց/4289	ՄԱ	Խառ	11000	11	121000
44300000	Ամրադար /վիդեո/ 4269	ՄԱ	Կգ	700	6	4200
44112760	Խաղողակ F42 4269	ՄԱ	մետր	900	112	100800
14210000	Էլեկտրաբաժան ակա/4269	ՄԱ	պարկ	600	36	21600
Բաժին 4, խումբ2, դաս 4, ծրագիր 51						
Հրազդան համայնքի ոռոգում						
45211114	Բեճերի կատյոնների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
44160000	Ոռոգչան խողովակաշարեր	ՄԱ	դրամ	2000	250	500000
Բաժին 4, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51						
Ճանապարհային տնտեսություն						
90391200	Ընդհանուր ընդդիմ աղ ճառարություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
60161100	Տրանսպորտային ճառարություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1	7850 000
60161100	Տրանսպորտային ճառարություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	2000 0000	1	2000 000
45211114	Բեճերի կատյոնների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/ գնանշան աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5 000 000
35121340	Հատուկ նպատակային աղ երթեր/4269/	ՄԱ	դրամ	1 290 000	1	1 290 000
44531191	Երկաթե խողովակներ/4269/	ՄԱ	մետր	1500	120	180 000
44531192	Երկաթե ժապակե/4269/	ՄԱ	մետր	500	6	30000
34991220	Ճանապարհների համար մեղման արհեստական անիայություն/5112/	ԷԱԾ	դրամ	5000 000	1	4 340 023.20
44231140	Ծեղերի և կատյոնների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	687 773 894		687 773 894
34991110	Լուսային աղյուսակներ /5122/	ԳՀ	դրամ	4500 000	1	4500 000
34991110	Լուսային աղյուսակներ /5122/	ԳՀ	դրամ	2000 000	2	4000 000
34991110	Լուսային աղյուսակներ /5122/	ԳՀ	դրամ	1500 000	1	1500 000
71241200	Նախագծարհեստագույնական ճախեր /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երկնեղջիկ մասերի փռային նորոգման աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Միկրոշղթան, Կենտրոն, Հարավային, Վանաձոր, Ջրառատ, քաղաքների և թաղի, Աղավ բնակավայրերի ճանապարհների փռային նորոգման աշխատանքների նախագծանախադաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խրդիրատվական աշխատանքներ /5134/	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	12000	18	216000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	Հատ	14000	5	70000

42131220	Հետադարձ փակում/ 5012/	ՀԱՀ	հատ	7000	1	7000
71241200	Նախագնահատվելիս փաստաթղթերի կազմման և մշակման խրդիդատվական ծառայություն /5134/	ԽՀԲԱՄԾՁԲ	դրամ	10 000 000	1	9 720 000
904000000	Կոդերը կրկնորի խտրացում և վավանային մաքում	ԱՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
Բաժին 9, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Արտադրության դասի նախնականություն						
45261129	Ընկերի և ձեռնարկների կատարում/5012/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան բաղաձև-Հրազդանի Կոտայքի մարզում սեփականության ընդհանուր հիմունքներով /1-ին փուլ/ /4251/	ԳՀ	դրամ	10 118 429.57	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան բաղաձև-Հրազդանի Կոտայքի մարզում սեփականության ընդհանուր հիմունքներով /1-ին փուլ/ դրամի սեփականության հանդիմանության խրդիդատվական ծառայություն/4251/	ԳՀ	դրամ	180 000	1	0
79631300	Անցատվական մատակարարման դարձվածքային ծառայություններ 4233	ԱՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
71241200	Նախագնահատվելիս մատակարարման ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	11 180 000	1	11 180 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդան» և Կոտայքի մարզի մարզային հրազդանի հրազդանի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40 831 667.95	1	29 112 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի և Կոտայքի մարզի մարզային հրազդանի հրազդանի վերանորոգման աշխատանքների ձեռնարկության դրամի տեխնիկական հանդիմանության ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	360 000	1	360 000